
РЕЗУЛТАТИ ОД ОДРЖАНИОТ ПРВ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ФУРНИРИ И ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ  

НА ДЕН 4.12.2023 ГОД. 

 

1. Индекс бр. 1168 ___________31 поен (положи) 
2. Индекс бр. 1174 __________ 25 поени (положи) 
3. Индекс бр. 1226 __________ 22 поени (положи) 
4. Индекс бр. 1224 __________ 22 поени (положи) 
5. Индекс бр. 1266 ___________21 поен (положи) 
6. Индекс бр. 1274 ___________21 поен (положи) 
7. Индекс бр. 1068___________ 14 поени (не положи) 
8. Индекс бр. 1237___________ 7 поени (не положи) 
9. Индекс бр. 1268___________2 поени (не положи) 
10. Индекс бр. 1235___________0 поени (не положи) 
11. Индекс бр. 1252___________0 поени (не положи) 
12. Индекс бр. 1170___________0 поени (не положи) 

 
Максималниот број на поени од првиот парцијален испит изнесува 40 поени. 
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